CОВЕТ

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ШЛАНГА  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

с. Шланга

РЕШЕНИЕ                                                       КАРАР

20 декабря   2021 года            № 14/6

О плане работы Совета Шланговского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района РТ на 2022 год.

 Совет Шланговского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый План работы Совета Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан на 2022 год (приложение №1)

2.Постоянным комиссиям и секретарю исполнительного комитета

Шланговского сельского поселения обеспечить своевременную подготовку

вопросов, предусмотренных Планом.

3.Контроль  исполнения настоящего решения возложить на заместителя

главы Шланговского сельского поселения Мушарапова А.А.

Глава Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:  И.И.Якупов

Приложение №1

к решению Совета Шланговского

сельского поселения от 20.12.2021 № 14/6

ПЛАН

работы Совета Шланговского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан

№ п/п Наименование вопросов

             1 квартал

1 Об исполнении бюджета Шланговского сельского поселения за 4

квартал и за  2021 год.

2 Отчет Главы Шланговского сельского поселения за 2021 год и

задачи на 2022 год

 2 квартал

1 Об исполнении бюджета за 1 квартал

2 Организация благоустройства и озеленении территории поселения

  3 квартал

1 Об исполнении бюджета за 2 квартал

2 О готовности учреждений к отопительному сезону

 4 квартал

1 О внесении изменений и дополнений в Устав Шланговского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан.

2 Об исполнении бюджета за 3 квартал

3 О бюджете Шланговского сельского поселения на 2023 год

4 О плане работы Совета Шланговского сельского поселения на 2023

год